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Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.02/2900 te dt.19.12.2023, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e (tridhjete e kater) 

XXXIV te mbajtur me date 25.03.2024, mori: 

VENDIM 

Refuzohet kerkesa e studentit Dardan Gjoshi per lirim nga pagesa semestrale. 

Arsyetim 

Ne mbledhjen e dates 25.03.2023 Keshilli Drejtues i UKZ-se, ka shqyrtuar kerkesen e 
studentit Dardan Gjoshi i cili eshte student ne studimet post diplomike qe nga viti 2020 ne 
Programin E-Qeverisje ne UKZ. 
Dardan Gjoshi ka paraqitur kerkesen me date 28.02.2024 me Nr. 04/456 me te cilin ka 
kerkuar lirim nga pagesa semestrale, pas shqyrtimit te kerkeses Keshilli Drejtues ka refuzuar 
pasi qe kerkesat te njejta i ka refuzuar edhe me pare dhe menyra e pageses eshte e rregulluar 
konform Udhezimit Administrativ te MASHT-it. 

Kryesuese e KD-se 

PhD.can Arta Istrefi Jahja 

V endimi t' i dergohet: 

1. Rektorit UKZ; 

2. Dardan Gjoshi 

3. Sekretarit te Pergjithshem; 

4. Arkivit te Universitetit. 


